令和5年12月22日

各 位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第27回日本学生ハーフマラソン選手権大会

エントリー時の注意事項について

 平素は日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本大会では、エントリーの際に日本陸上競技連盟のエントリーシステム

(https://athleticfamily.jaaf.or.jp/)を使用いたします。下記の注意事項に何卒ご理解、ご協力

賜りますようお願い申し上げます。

1. 今大会のエントリーは1月4日（木）より開始いたします。

2. 今大会は大学ごとのエントリーとなります。エントリーサイト使用時の不明点などござい

ましたら、日本学連までご連絡ください。エントリー料の詳細に関しては大会要項に記

載しておりますので、ご確認ください。

※団体管理者でサイトへのログインをお願いいたします。アカウントコードやメールアド

レスが不明な場合には日本学連までお問い合わせください。

3. エントリー料金につきましては1月15日(月)までに所属地区学連指定口座へ振込手続きの

こと。

以上